
项目 收入 支出 结余

付坦头村村内广场工程（务工人员工
资）

26750.00 178255.84 

付坦头村村内广场工程（工程款 151892.23 26363.61 

收徽巍建筑工程有限公司付坦头村基
础设施建设二期项目农户残痕断壁整

127500.00 153863.61 

付乡村振兴专干胡少青2022年11月工
资

1800.00 152063.61 

付小九公停车场征地补偿费 57630.00 94433.61 

付村内文化广场征地补偿 29727.50 64706.11 

收利息 119.35 64825.46 

收绩溪县新德力中药材种植专业合
作社收花款（4570斤*1.1元）

5027.00 89188.41 

收利息 22.81 89211.22 

收吴雪芬绢花代加工 3861.00 93072.22 

收汪妙祥（木材销售款） 200000.00 293072.22 

收唐志明（龙虾基地承包尾款） 15000.00 308072.22 

收梁小燕（龙虾基地承包尾款 50000.00 358072.22 

收梁小燕（龙虾基地承包尾款 15000.00 373072.22 


